

## **SEMASO Holding ApS**

**Kirkevej 6**

**Vester Hassing**

**9310 Vodskov**

CVR-nr. 32 66 46 87

### **Årsrapport 2015/16**

(6. regnskabsår)

Årsrapporten er godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 11/10 2016

---

**Morten Nielsen**  
Dirigent

# Beierholm

## Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hoved- og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	11
Balance pr. 30. juni	12
Pengestrømsopgørelse 1. juli - 30. juni	14
Noter til årsregnskabet	15

**Selskabsoplysninger**

<b>Selskabet</b>	SEMASO Holding ApS Kirkevej 6 Vester Hassing 9310 Vodskov CVR-nr.: 32 66 46 87 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni Stiftet: 4. januar 2010 Hjemsted: Aalborg
<b>Direktion</b>	Morten Nielsen
<b>Revisor</b>	Beierholm statsautoriseret revisionspartnerselskab Voergaardvej 2 9200 Aalborg SV
<b>Pengeinstitut</b>	Spar Nord Bank Østeraa 12 9000 Aalborg

## Hoved- og nøgletal

Set over en 5-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

	2015/16	2014/15	2013/14	2012/13	2011/12
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
<b>Hovedtal</b>					
<b>Resultat</b>					
Bruttotab	-4	-4	-3	-3	-3
Resultat før finansielle poster	-4	-4	-3	-3	-3
Resultat af finansielle poster	439	418	417	639	201
Årets resultat	433	413	413	636	199
<b>Balance</b>					
Balancesum	1.884	1.550	1.234	917	377
Egenkapital	1.876	1.543	1.229	912	372
<b>Pengestrømme fra:</b>					
- driftsaktivitet	245	-202	26	0	0
- investeringsaktivitet	150	300	500	97	97
- finansieringsaktivitet	-100	-98	-97	-97	-97
Årets forskydning i likvider	296	0	430	0	0
<b>Nøgletal</b>					
Afkastningsgrad	-0,2%	-0,3%	-0,3%	-0,5%	-0,9%
Soliditetsgrad	99,6%	99,5%	99,6%	99,5%	98,7%
Forrentning af egenkapital	25,3%	29,8%	38,6%	99,1%	62,0%

Der henvises til definitioner i afsnittet for anvendt regnskabspraksis.

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele i andre selskaber samt hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på kr. 432.800, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på kr. 1.875.867.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**Hoved- og nøgletaloversigt**

Forklaring af nøgletal:

Afkastningsgrad  $\text{Resultat før finansielle poster} \times 100 / \text{Gennemsnitlige aktiver}$

Soliditetsgrad  $\text{Egenkapital ultimo} \times 100 / \text{Samlede aktiver ultimo}$

Forrentning af egenkapital  $\text{Ordinært resultat efter skat} \times 100 / \text{Gennemsnitlig egenkapital}$

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-4.150</b>	<b>-3.575</b>
Personaleomkostninger		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-4.150</b>	<b>-3.575</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		426.888	408.030
Finansielle indtægter	1	11.741	10.110
Finansielle omkostninger	2	<u>-29</u>	<u>-282</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>434.450</b>	<b>414.283</b>
Skat af årets resultat	3	<u>-1.650</u>	<u>-1.528</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>432.800</u></b>	<b><u>412.755</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		101.200	99.800
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		276.888	108.030
Overført resultat		<u>54.712</u>	<u>204.925</u>
		<b><u>432.800</u></b>	<b><u>412.755</u></b>

## Balance pr. 30. juni

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>AKTIVER</b>			
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>			
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	<u>1.145.136</u>	<u>868.248</u>
		<u>1.145.136</u>	<u>868.248</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>1.145.136</u></b>	<b><u>868.248</u></b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		<u>14.116</u>	<u>252.516</u>
		<u>14.116</u>	<u>252.516</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>724.810</u>	<u>429.285</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>738.926</u></b>	<b><u>681.801</u></b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b><u>1.884.062</u></b>	<b><u>1.550.049</u></b>

## Balance pr. 30. juni

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>PASSIVER</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
	5		
Selskabskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.082.636	805.748
Overført resultat		567.031	512.319
Foreslået udbytte for regnskabsåret		101.200	99.800
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>1.875.867</u></b>	<b><u>1.542.867</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		417	417
Selskabsskat		3.178	2.165
Anden gæld		4.600	4.600
		<u>8.195</u>	<u>7.182</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>8.195</u></b>	<b><u>7.182</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b><u>1.884.062</u></b>	<b><u>1.550.049</u></b>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Nærtstående parter og ejerforhold	8		

## Pengestrømsopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2015/16	2014/15
		kr.	kr.
Årets resultat		432.800	412.755
Reguleringer	9	-436.950	-416.330
Ændring i driftskapital	10	<u>238.400</u>	<u>-208.162</u>
<b>Pengestrømme fra drift før finansielle poster</b>		234.250	-211.737
Renteindbetalinger og lignende		11.741	10.110
Renteudbetalinger og lignende		<u>-29</u>	<u>-282</u>
<b>Pengestrømme fra ordinær drift</b>		245.962	-201.909
Betalt selskabsskat		<u>-637</u>	<u>-50</u>
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>		<u>245.325</u>	<u>-201.959</u>
Modtaget udbytte fra associerede virksomheder		<u>150.000</u>	<u>300.000</u>
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>		<u>150.000</u>	<u>300.000</u>
Betalt udbytte		<u>-99.800</u>	<u>-98.400</u>
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>		<u>-99.800</u>	<u>-98.400</u>
<b>Ændring i likvider</b>		<u>295.525</u>	<u>-359</u>
<b>Likvider 1. juli</b>		<u>429.285</u>	<u>429.644</u>
<b>Likvider 30. juni</b>		<u><b>724.810</b></u>	<u><b>429.285</b></u>
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		<u>724.810</u>	<u>429.285</u>
<b>Likvider 30. juni</b>		<u><b>724.810</b></u>	<u><b>429.285</b></u>

## Noter til årsregnskabet

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	11.400	6.894
Andre finansielle indtægter	<u>341</u>	<u>3.216</u>
	<b><u>11.741</u></b>	<b><u>10.110</u></b>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>29</u>	<u>282</u>
	<b><u>29</u></b>	<b><u>282</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>1.650</u>	<u>1.528</u>
	<b><u>1.650</u></b>	<b><u>1.528</u></b>



## Noter til årsregnskabet

	2016	2015
	kr.	kr.
<b>4 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli	<u>62.500</u>	<u>62.500</u>
Kostpris 30. juni	<u>62.500</u>	<u>62.500</u>
Værdireguleringer 1. juli	805.748	697.718
Årets resultat	426.888	408.030
Udbytte til moderselskabet	<u>-150.000</u>	<u>-300.000</u>
Værdireguleringer 30. juni	<u>1.082.636</u>	<u>805.748</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b><u>1.145.136</u></b>	<b><u>868.248</u></b>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Flairmo ApS	Aalborg	50%	2.290.272	853.776

**5 Egenkapital**

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli	125.000	805.748	512.319	99.800	1.542.867
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-99.800	-99.800
Årets resultat	<u>0</u>	<u>276.888</u>	<u>54.712</u>	<u>101.200</u>	<u>432.800</u>
<b>Egenkapital 30. juni</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>1.082.636</u></b>	<b><u>567.031</u></b>	<b><u>101.200</u></b>	<b><u>1.875.867</u></b>

Selskabskapitalen består af 125.000 kapitalandele à nominelt kr. 1. Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

## Noter til årsregnskabet

**6 Eventualposter mv.**

Ingen.

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

**8 Nærtstående parter og ejerforhold****Ejerforhold**

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Morten Nielsen, Kirkevej 6, Vester Hassing, 9310 Vodskov

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
<b>9 Pengestrømsopgørelse - reguleringer</b>		
Finansielle indtægter	-11.741	-10.110
Finansielle omkostninger	29	282
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-426.888	-408.030
Skat af årets resultat	1.650	1.528
	<u>-436.950</u>	<u>-416.330</u>
<b>10 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital</b>		
Ændring i tilgodehavender	<u>238.400</u>	<u>-208.162</u>
	<u><b>238.400</b></u>	<u><b>-208.162</b></u>